149 *terrae* *H* 153 *sed iam turbata* *H* 154 *ore* *H* 155
tibi non fore *H* sentiat *H* 157, 158 *uncis incl.* *H*

tura fer ad magnos ninaque pura deos.
e quibus ante omnis Augustum numen adora
progeniemque piam participemque tori.
165 sint utinam mites solito tibi more tuasque
non duris lacrimas ultibus aspiciant!

2. Quam legis a nobis missam tibi, Cotta, salutem,
missa sit ut uere perueniatque, precor.
namque meis sospes multum cruciatibus aufers,
utque sit in nobis pars bona salua facis.
5 eumque labent aliqui iactataque uela relinquant,
tu lacerae remanes ancora sola rati.
grata tua est igitur pietas. ignoscimus illis,
qui cum fortuna terga dedere fugae.
cum feriant unum, non unum fulmina terrent,
10 iumentaque percusso turba panere solet:
eumque dedit paries uenturac signa ruinae,
sollicito uacuus fit locus ille metu:
quis non e timidis aegri contagia uitat,
necinum metuens ne trahat inde malum?
15 me quoque amicorum nimio terrore metuque,
non odio quidam destituere mei.
non illis pietas, non officiosa uoluntas

162 thura B que *om.* B puraque ε || semper itura τ 163 ex qui-
bus G || ante om̄f A || nomen ε² 164 thori B 165 [solito mihi ψ] ||
utinam mentes hore B || piasque τ || sint etiam mites L 166 non
lacrimas duris ε

III, 2 COTTAE Aβ ad Cottam B ad eotum cod. Leidensis. hanc
epistolam mittit coete P 1 qui D || coete P cota FGL || tam F 3
numque A || multis D mīltum F (*fuit: nullum*) 4 atque sit nobis A
atque sit e nobis N utque sit in nobis βBDLPψ atque sit in // ^{quam²} nobis F
atqui ut sit Eψ atque sit ut nobis Cε atque ut sit nobis G atque ut de
nobis τ || sana L 5 eumque libent A || alii CDEFGLNPs || lacere-
rataque τ tela B || relinquunt ε 6 lacere A salue τ 7 pietas igitur
Dτ p. igiturque G || agnoscimus D 8 fuge A || mea coni. II. 10
iaetaque percusse A turbaque percusso uincta ~~taeere~~^{pudere} solet B per-
cussa τ 11 uenture—ruine A 12 ipse E 13 ex P || uitet Fψ ||
aegri A 17 pietas illis ε || nolūptas [p in ras.] P

2, 4 e nobis HM 5 alii H

NORN, OVID. EX PONTO.

defuit: aduersos extimere deos.
 utque magis cauti possint timidique uideri,
 20 sic adpellari non meruere mali.
 aut meus excusat caros ita candor amicos,
 utque habeant de me crimina nulla, fauet.
 sint hi contenti uenia, iactentque licebit
 purgari factum me quoque teste suum.
 25 pars estis pauci melior, qui rebus in artis
 ferre mihi nullam turpe putastis opem.
 tunc igitur meriti morietur gratia uestri,
 cum einis absumpto corpore factus ero.
 fallor, et illa meae superabit tempora uitae,
 30 si tamen a memori posteritate legar.
 corpora debentur maestis exsanguia bustis,
 effugient structos nomen honorque rogos.
 occidit et Thesens et qui comitauit Oresten,
 sed tamen in laudes uinit uterque suas.
 35 uos etiam seri laudabunt saepe nepotes,
 claraque erit scriptis gloria uestra meis.
 hic quoque Sauromatae iam uos nouere Getaeque,